_6 Extrato Mensal / Por Periodo
ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIO | CNPJ: 030.346.548/0001-59

i Nome do usuério: MARIA DAS DORES DE MELO PACHEC
bradesco Data da operagao: 27/06/2022 - 16h43
net empresa
Folha 1/2
Agéncia | Conta Total Disponivel (R$) Total (R$)
01332 | 0004161-0 21.344,49 21.344,49
Extrato de: Ag: 1332 | CC: 0004161-0 | Entre 01/06/2021 e 31/12/2021
Data Langamento Dcto. Crédito (R$) Débito (R$) Saldo (R$)
2710512021 SALDO ANTERIOR 131.078,24
oaioe2021 [0 P CC AN o oE PAIS E 9134382 -19.696,80 111.381,44
280612021 [0 D o N e PAIS E 9241963 3.734,44 107.647,00
O e NET 9241963 11,05 107.635,95
wjorzoz  [E) D o N o oE PAIS E 1401869 5.033,13 102.602,82
T
D 0 DE PAIS £ 1401980 -23.787,45 77.404,52
.
DEST ASSOGIAGAO DE PAIS £ 2441822 -1.000,00 76.404,52
DOCITED INEERNET 1401944 11,05 76.393,47
O e T 1401980 11,05 76.382,42
DO TED N EERNET 2441822 11,05 76.371,37
24082021 oD O A A E 3604482 -23.447,24 92.936,53
oonog2021 LR D CCHBANK e A E 3306241 -22.324,87 70.611,66
s
240022021 LoD D o N e PASE 8991909 4.643,03 65.968,63
D I NET 8991909 11,05 65.957,58
300002021 0/20210B0006560000001350 656 82.010.73 97.968,31
\
w0202 [E2 D O A o PAIS E 2995772 -1.695,20 96.273,11
LD A DE PAIS 2995805 -26.345,01 69.928,10
O e NET 2995772 11,05 69.917,05
OLLL2021 P02 10B00076400000013676 764 72.023,13 141.940,18
ogii021 LR D N ASE 1262773 -27.652,98 114.287,20
om0z LER D CC AN e A E 5805315 -24.744,49 89.542,71
w2021 [E) D o N e PAS E 1908475 -13.613,72 75.928,99
s
e e T 1908475 11,05 70.029,52
DO TED N EERNET 1908491 11,05 70.018,47
Total 144.046,26 205.106,03 70.018,47

Os dados acima tém como base 27/06/2022 as 16h43 e estdo sujeitos a alteragoes.

Ultimos Langamentos

N&o ha lancamentos para este tipo de extrato. (SMC.WSE.0004)

Saldos Invest Facil / Plus

(SMC.WSL.09)

Nao ha historico de saldo nas datas pesquisadas. Para consultas de um periodo superior a 180 dias, contate sua agéncia.
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Os dados acima tém como base 27/06/2022 as 16h43 e estdo sujeitos a alteracdes.



